ATO TRT GP Nº 012/90

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o inciso XIX, do art. 22 do Regimento

Interno,

            R E S O L V E

            Designar o Juiz do Trabalho, Dr. JOÃO FELIPE LEITE DE SOUZA, Presidente da 2ª

Junta de Conciliação e Julgamento de Natal-RN, para desempenhar a função de Diretor do

Forum AMARO CAVALCANTI, em Natal-RN, por dois anos, a partir de 04.03.90.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

            João Pessoa, 02 de março de 1990

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente